


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : จัดซื้อ เทปพันสายไฟ และอื่นๆ ประจำปี ๖๑ จำนวน ๗ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กรมอุทกหารเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๙๘,๑๑๐.๕๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : - 5 ส.ค. 2561
เป็นเงิน ๑๙๘,๑๑๐.๕๐ บาท ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๕. แหล่งที่มาของราคา (ราคาอ้างอิง) : สืบราคาจาก
ใบตกลงซื้อ ที่ ดพ.๒๑๓/๕๙ ลง ๒๕ พ.ค.๕๙
รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ห้างหุ้นส่วนจำกัดเกษมภัณฑ์แมชชีนเนอรี่
๕.๑ ร.ท. ณรงค์ ชูชื่น

บัญชีรายการแนบท้าย
 เทปพันสายไฟ และอื่น ๆ จำนวน 7 รายการ

ลำดับ	ชื่อพัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	เทปพันสายไฟ 3 เอ็ม	ม้วน	500	16.00	8,000.00
2	เทปพันสายไฟ 3 เอ็ม No.33	ม้วน	300	200.00	60,000.00
3	เทปพันสายไฟ 3 เอ็ม No.35	ม้วน	300	235.00	70,500.00
4	ขาหลอดฟลูออเรสเซนต์ ชนิดรางโลหะ 40 วัตต์	อัน	50	150.00	7,500.00
5	ขาหลอดฟลูออเรสเซนต์ แบบโลหะ 40 วัตต์	อัน	50	141.00	7,050.00
6	ขาหลอดฟลูออเรสเซนต์ (ชนิดโลหะ) มีฝาครอบ ขนาด 1 x 18 วัตต์	อัน	50	82.00	4,100.00
7	ชุดรางหลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 20 วัตต์ ครบชุด	ชุด	100	280.00	28,000.00
รวมเป็นเงิน					185,150.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					12,960.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					198,110.50

ร.ท. 

ช่วยปฏิบัติราชการ มว.ออกเรื่องไฟฟ้า